
 
 

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ                                                                        

 

с. Тегульдет 

26.05.2022                                                                                                                              № 10 

 
О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Тегульдетском районе», 

утвержденное решением Думы Тегульдетского района от 26.03.2015 № 5 
«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Тегульдетском районе» 

 

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством  
Дума Тегульдетского района РЕШИЛА: 
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Тегульдетском районе», 

утвержденное решением Думы Тегульдетского района от 26.03.2015 № 5                                 
«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Тегульдетском районе»                    
(в редакции решений Думы Тегульдетского района от 26.04.2016 № 10; от 22.12.2016                
№ 26; от 24.05.2017 № 9, от 26.04.2018 № 9; от 30.05.2019 № 8, от 26.11.2019 № 20,                  
от 21.05.2020 № 12;от 28.01.2021 № 2, от  29.04.2021 № 7) следующие изменения: 

1) пункт 5 части 2 статьи 41 признать утратившим силу. 
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном 

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                                
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования 
«Тегульдетский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно–

налоговую комиссию Думы Тегульдетского района. 

 
 
 
Глава  Тегульдетского района     

                                

 

                            И.А. Клишин                  

Председатель 

Думы Тегульдетского района     

 

                                           А.П. Мельник 

 
 
   

    
 
 


